АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2013 № 45

О жилых помещениях, уровень благоустройства которых соответствует
средним условиям населенных пунктов Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области в 2013 году

  В соответствии со статьей 159 Жилищного Кодекса Российской Федерации, законами Новосибирской области от 05.12.2006 года № 60-ОЗ «О региональных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных услуг в Новосибирской области» и от 13.10.2008 года № 274-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законы Новосибирской области в части предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для расчета стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг при расчете субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим на территории Андреевского сельсовета, жилые дома отнести к:

1) благоустроенным жилым помещениям с центральным отоплением,

2) неблагоустроенным жилым помещениям  с печным отоплением.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета»

3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета                                                           Г.Н.Салов

Кривошеева Нина Алексеевна

35-515